
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 1 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

 

 

1 Zahájení 

1.1 Organizační opatření 

Návrh: Tomáš Snopek navrhl za zapisovatele Miroslava Stříbrného za ověřovatele zápisu Jana Valentu 

a Vnislava Konvalinku.  

 

Usnesení 20/22/01: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň volí za zapisovatele Miroslava Stříbrného a za 

ověřovatele Jana Valentu a Vnislava Konvalinku.  

 

Hlasování: Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

1.2 Program zasedání 

Návrh: Starosta T. Snopek předložil návrh programu, který byl zveřejněn. Starosta navrhl do bodů 
různé přidat následující body „Dodatek s ROPID“, „Projednání výše příspěvku od občanů za připojení 
k vodovodu a kanalizaci“. Jan Valenta navrhl do bodu různé přidat následující body „Určování priorit 
pro stanovení finalizace povrchů ulic v obci“, „Požární nádrž Rovina“. Vojtěch Musil navrhl do bodu 
různé přidat bod „Výsadba stromů v ul. Rovinská“. 

Jednání číslo 22/2020 

Datum, čas 19.10. 2020 od 19:00 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu 

Přítomni (8)  Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří 

Krátký, Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil 

Omluveni (1) Kateřina Gregorová 

Hosté (0) -  

Zápis zapsal Miroslav Stříbrný  

Ověřovatelé zápisu Jan Valenta, Vnislav Konvalinka 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 2 

 

 
 
 

Program zasedání: 

• Dodatek ke smlouvě na stavbu chodníku ke hřbitovu 

• Odkup pozemků 

• Výroční zpráva MŠ 

• II. etapa dětského hřiště 

• Věcná břemena 

• Smlouva se SFŽP – prodloužení vodovodních řadů 

• Různé 
o Dodatek s ROPID 
o Projednání výše příspěvku od občanů za připojení k vodovodu a kanalizaci 
o Určování priorit pro stanovení finalizace povrchů ulic v obci 
o Požární nádrž Rovina 

 

 
 

Usnesení 20/22/1.2: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje navržený program zasedání. 

 

Hlasování: Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 
 

2 Dodatek ke smlouvě na stavbu chodníku ke hřbitovu 
 

Návrh: Zastupitelstvu byl předložen návrh dodatku č.1 ke smlouvě na stavbu chodníku ke hřbitovu s firmou 

Betonpflaster s.r.o. Návrh dodatku upravuje cenu stavby s ohledem na změnu materiálu a termín dokončení celé 

stavby.  K ocenění navýšení stavby byly vyzváni 3 různí dodavatelé. Firma Betonpflaster podala nejnižší 

nabídkovou cenu.  

 

Usnesení 20/22/02: Zastupitelstvo schvaluje návrh dodatku č. 1 se společností Betonpflaster s.r.o. a pověřuje 

starostu obce podpisem smlouvy. 

 

Hlasování: Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

 

3 Odkup pozemků 
 

Návrh: Místostarosta pan Konvalinka prezentoval zastupitelstvu obce nabídku na odkup podílu na 

pozemcích na návsi na Rovinech a v přilehlých ulicích od pana Doc. Ing. Václava Machoně CSc, 

Zborovská 619/49, 150 00 Praha 5 – Malá Strana. Podmínkou prodávajícího je odprodat obci všechny 

své podíly na pozemcích v obci ve výši 1/528 – tj. parc. č. 2147, 2082, 2084, 2093, 2101/1, 2186, 

2196, 2178, 2179, 2181, 2195, 1911/5, 2165/3, 2167, 2168, 2216/2, 2083/6, 2083/7, 2180/1, 2186/1 

a 2184 vše v k. ú. Hlásná Třebaň. Místostarosta V. Konvalinka nechal zpracovat znalecký posudek na 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 3 

 

dané podíly na pozemcích. Výsledná cena ze znaleckého posudku činí 9 300,- Kč. Zastupitelé se shodli 

na odkupu všech podílů na pozemcích. 

 

Usnesení 20/22/3.1: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje koupi podílů ve výši 1/528 na 

pozemcích parc. č. 2147, 2082, 2084, 2093, 2101/1, 2186, 2196, 2178, 2179, 2181, 2195, 1911/5, 

2165/3, 2167, 2168, 2216/2, 2083/6, 2083/7, 2180/1, 2186/1 a 2184 vše v katastrálním území Hlásná 

Třebaň za celkovou cenu 9 300,- Kč. 

 

Hlasování: Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

Dále navrhuje odkup pozemků parc. č. 1890/1 a 1890/2 v k. ú. Hlásná Třebaň od paní PhDr. Lenky 

Emrové, Lomená 192, 252 19 Chrášťany za cenu danou znaleckým posudkem  ve výši 15.800,- Kč.  

Na pozemcích se nachází obecní komunikace. 

 

 Usnesení 20/19/3.2: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje koupi pozemků parc. č. 1890/1 a 

1890/2 v k. ú. Hlásná Třebaň od paní PhDr. Lenky Emrové, Lomená 192, 252 19 Chrášťany za cenu 

danou znaleckým posudkem ve výši 15.800,- Kč.  

 

Hlasování: Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

Dále navrhuje odkup pozemků parc. č. 528/15 a 325/19 v k. ú. Hlásná Třebaň od spoluvlastníků, pana 

Zdeňka Kratochvíla, U Kapličky 25, Hlásná Třebaň, 267 18 Karlštejn a paní Miloslavy Tůmové, 

K Berounce 163, Hlásná Třebaň, 267 18 Karlštejn, každý s podílem 1/2 za cenu danou znaleckým 

posudkem ve výši 6 440,- Kč. Na pozemcích se nachází obecní komunikace. 

 

Usnesení 20/19/3.3: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje koupi pozemků od spoluvlastníků, 

pana Zdeňka Kratochvíla, U Kapličky 25, Hlásná Třebaň, 267 18 Karlštejn a paní Miloslavy Tůmové, 

K Berounce 163, Hlásná Třebaň, 267 18 Karlštejn, každý s podílem 1/2 za cenu danou znaleckým 

posudkem ve výši 6 440,- Kč.  

 

Hlasování: Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

   

Usnesení 20/22/3.4: Zastupitelstvo ukládá místostarostovi, aby jednal o nákupu podílů na pozemcích 

na návsi na Rovinách a v přilehlých ulicích s panem Milštainem.  

 

Hlasování: Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

 

4 Výroční zpráva MŠ 
 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 4 

 

Návrh: Zastupitelstvu byla předložena výroční zpráva Mateřské školy. Zastupitelstvo diskutovalo 

obsahu zprávy. 

 

Usnesení 20/22/04: Zastupitelstvo bere na vědomí výroční zprávu MŠ Hlásná Třebaň. Zastupitelstvo 

nemá výhrady k chodu mateřské školy.  

 

Hlasování: Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

5 II. etapa dětského hřiště 
 

Návrh: Zastupitelstvo bylo seznámeno s průběhem prací na realizaci II. etapy dětského hřiště. Po 

diskuzi s dodavatelem části A tedy lanové věže bylo zjištěno, že nebyly absolutně dodrženy technické 

požadavky: 

  

1) V technické specifikaci požadujeme nosný sloup nerezový – vítězná firma nabízí pozink 
s Komaxitem 

2) Průměr lana požadujeme 18mm – firma nabízí 16mm 
3) Lanové spojky obec požadovala z hliníku – firma nabízí jiný materiál 
4) Byla požadována možnost upřesnění barev po výběru dodavatele – vybraný dodavatel nabízí 

pouze jednu barevnou variantu. 
   

Zastupitelstvo diskutovalo o možnosti odstoupení od smlouvy s dodavatelem lanové věže. Druhá 

firma v pořadí je společnost hřiště.cz, která podala nabí o 52 tis dražší. Vzhledem k tomu, že se 

držíme rozpočtu k dotaci v MMR, znamenalo by to pro obec zvýšené náklady o ve výši pouze 12,5tis. 

Zastupitelstvu byl předložen návrh SoD s firmou hřiště.cz. 

 

Usnesení 20/22/05: Zastupitelstvo souhlasí s odstoupením od SoD s dodavatelem prvků na část A 

II.etapy hřiště pro mládež z důvodu porušení podmínek SoD. Zastupitelstvo souhlasí se zněmí SoD se 

společností hřiště.cz a pověřuje starostu podpisem smlouvy.  

 

Hlasování: Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

6 Věcná břemena 
 

Návrh: Zastupitelé projednali návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene inženýrské 

sítě a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6026729 k pozemku parc. č. 1889/4, ostatní plocha, ostatní 

komunikace pro pozemek parc. č. 1896 v k. ú. Hlásná Třebaň (ulice Dubová) předloženou investorem, 

firmou ČEZ Distribuce a. s., IČ:24729035, DIČ:CZ24729035, Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, 

zastoupená společností KS montáže s.r.o., Pražská 92, 266 01 Beroun. Jedná se o výměnu stávajícího 

kabelového vedení NN za vedení AYKY 3x240+120. Předpokládaný zásah do pozemku bude překopem 

komunikace s vedením o délce 2 metry. Částka za věcné břemeno bude činit cca 3 400,- Kč. (200,- Kč 

za běžný metr výkopu a 3 000,- Kč za překop komunikace). Náhradu za zábor obecního pozemku pro 

dočasné uložení výkopků stavebního materiálu zastupitelé nepožadují. 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 5 

 

 

Usnesení 20/22/06.1: Zastupitelstvo schvaluje návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene inženýrské sítě a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6026729 k pozemku parc. č. 1889/4, 

ostatní plocha, ostatní komunikace pro pozemek parc. č. 1896 v k. ú. Hlásná Třebaň (ulice Dubová) 

předloženou investorem, firmou ČEZ Distribuce a. s., IČ:24729035, DIČ:CZ24729035, Teplická 874/8, 

Děčín IV Podmokly, zastoupená společností KS montáže s.r.o., Pražská 92, 266 01 Beroun. Náhradu za 

zábor obecního pozemku pro dočasné uložení výkopků stavebního materiálu zastupitelé nepožadují. 

 

Hlasování: Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

Návrh: Zastupitelé projednali návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

inženýrské sítě a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6027328 k pozemkům parc. č. 2295/1, orná půda, 

parc. č. 2295/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2264/1, ostatní plocha, ostatní 

komunikace a parc. č. 2264/4, ostatní plocha, ostatní komunikace pro pozemek  parc. č. 2264/6, orná 

půda, vše  v k. ú. Hlásná Třebaň ( ulice Letovská ) předloženou investorem, firmou ČEZ Distribuce a. 

s., IČ:24729035, DIČ:CZ24729035, Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, zastoupená společností  

ELEKTROMONT Matějka a.s., J. Šotky 445, 271 01 Nové Strašecí. Jedná se o vybudování elektrické 

přípojky k pozemku parc. č. 2264/6 v k. ú. Hlásná Třebaň. Předpokládaný zásah do pozemků bude 

překopem komunikace s vedením o délce 9 metrů. Částka za věcné břemeno bude činit cca 4 800,- 

Kč. (200,- Kč za běžný metr výkopu a 3 000,- Kč za překop komunikace). Náhradu za zábor obecního 

pozemku pro dočasné uložení výkopků stavebního materiálu zastupitelé nepožadují. 

 

Usnesení 20/22/06.2: Zastupitelstvo schvaluje návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene inženýrské sítě a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6027328 k pozemkům parc. č. 2295/1, 

orná půda, parc. č. 2295/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2264/1, ostatní plocha, 

ostatní komunikace a parc. č. 2264/4, ostatní plocha, ostatní komunikace pro pozemek  parc. č. 

2264/6, orná půda, vše  v k. ú. Hlásná Třebaň ( ulice Letovská ) předloženou investorem, firmou ČEZ 

Distribuce a. s., IČ:24729035, DIČ:CZ24729035, Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, zastoupená 

společností  ELEKTROMONT Matějka a.s., J. Šotky 445, 271 01 Nové Strašecí. Náhradu za zábor 

obecního pozemku pro dočasné uložení výkopků stavebního materiálu zastupitelé nepožadují. 

 
Hlasování: Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

Návrh: Zastupitelé projednali návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

inženýrské sítě a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6027149 k pozemkům parc. č. 2295/1, orná půda, 

parc. č. 2295/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2264/1, ostatní plocha, ostatní 

komunikace a parc. č. 2264/4, ostatní plocha, ostatní komunikace pro pozemek  parc. č. 2296/10, 

orná půda, vše  v k. ú. Hlásná Třebaň ( ulice Letovská ) předloženou investorem, firmou ČEZ 

Distribuce a. s., IČ:24729035, DIČ:CZ24729035, Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, zastoupená 

společností  HOEL elektromontáže s.r.o., U Vodojemu 299, 267 61 Cerhovice. Jedná se o vybudování 

elektrické přípojky k pozemku parc. č. 2264/6 v k. ú. Hlásná Třebaň. Předpokládaný zásah do 

pozemku bude překopem komunikace s vedením o délce 11 metrů. Částka za věcné břemeno bude 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 6 

 

činit cca 5 200,- Kč. (200,- Kč za běžný metr výkopu a 3 000,- Kč za překop komunikace). Náhradu za 

zábor obecního pozemku pro dočasné uložení výkopků stavebního materiálu zastupitelé nepožadují. 

 

Usnesení 20/22/06.3: Zastupitelstvo schvaluje návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene inženýrské sítě a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6027149 k pozemkům parc. č. 2295/1, 

orná půda, parc. č. 2295/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2264/1, ostatní plocha, 

ostatní komunikace a parc. č. 2264/4, ostatní plocha, ostatní komunikace pro pozemek  parc. č. 

2296/10, orná půda, vše  v k. ú. Hlásná Třebaň ( ulice Letovská ) předloženou investorem, firmou ČEZ 

Distribuce a. s., IČ:24729035, DIČ:CZ24729035, Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, zastoupená 

společností  HOEL elektromontáže s.r.o., U Vodojemu 299, 267 61 Cerhovice. Náhradu za zábor 

obecního pozemku pro dočasné uložení výkopků stavebního materiálu zastupitelé nepožadují. 

 

Hlasování: Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

Návrh: Zastupitelé projednali návrh smlouvy o smlouvě o zřízení věcného břemene inženýrské sítě 

stavby č. IV-12-6024205 k pozemku parc. č. 1193/1, ostatní plocha, ostatní komunikace pro pozemek 

parc. č. 1232/6 v k. ú. Hlásná Třebaň (ulice V Rokli) předloženou investorem, firmou ČEZ Distribuce a. 

s., IČ:24729035, DIČ:CZ24729035, Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, zastoupená společností 

ELEKTROMONTÁŽE s.r.o., Polní 450, Lety u Dobřichovic, 252 29 Dobřichovice. Jedná se o vybudování 

elektrické přípojky k pozemku parc. č. 1232/6 v k. ú. Hlásná Třebaň. Zásah do pozemku je v délce 2 

metry. Částka za věcné břemeno činí  400,- Kč.  

 

Usnesení 20/22/06.4: Zastupitelstvo schvaluje návrh smlouvy o zřízení věcného břemene inženýrské 

sítě stavby č. IV-12-6024205 k pozemku parc. č. 1193/1, ostatní plocha, ostatní komunikace pro 

pozemek  parc. č. 1232/6 v k. ú. Hlásná Třebaň ( ulice V Rokli ) předloženou investorem, firmou ČEZ 

Distribuce a. s., IČ:24729035, DIČ:CZ24729035, Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, zastoupená 

společností  ELEKTROMONTÁŽE s.r.o., Polní 450, Lety u Dobřichovic, 252 29 Dobřichovice . Částka za 

věcné břemeno činí  400,- Kč. 

 

Hlasování: Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

Návrh: Zastupitelé projednali návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene inženýrské 

sítě k pozemku parc. č. 55/1, ostatní plocha, silnice v k. ú. Hlásná Třebaň (vodovodní přípojka k 

pozemku parc. č. 59/1 a vodovodní a kanalizační přípojka k pozemku parc. č. 59/2(ulice Mořinská)), 

investoři SJM Ing.  Jiří Lochman a Bc. Taťána Lochmanová, Karlická 781/37, 153 00 Praha 5 – Radotín.  

 

Usnesení 20/22/06.5: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene inženýrské sítě k pozemku parc. č. 55/1, ostatní plocha, silnice v k. ú. Hlásná Třebaň 

(vodovodní přípojka k pozemku parc. č. 59/1 a vodovodní a kanalizační přípojka k pozemku parc. č. 

59/2(ulice Mořinská)), investoři SJM Ing. Jiří Lochman a Bc. Taťána Lochmanová, Karlická 781/37, 153 

00 Praha 5 – Radotín.  

 

Hlasování:   



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 7 

 

Hlasování: Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

7 Smlouva se SFŽP – prodloužení vodovodních řadů 
 

Návrh: Tento bod se přesouvá na další jednání zastupitelstva. 

 

Usnesení 20/22/07:  

8   Různé 

8.1 Dodatek ke smlouvě s ROPID 

 
Návrh: Zastupitelstvo projednalo Dodatek č. 12 ke smlouvě se společností ARRIVA Střední Čechy o 

závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 

2010 až 2024 (linka PID č. 311)   s příspěvkem ve výši 59.000,- na provoz  příměstské autobusové 

dopravy  - Rovina linka 311, a Dodatek č. 12 ke smlouvě  se společností ARRIVA Střední Čechy o závazku 

veřejné služby ve veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 

2024 (linka PID č. 451) s příspěvkem ve výši 26.675,10Kč na provoz příměstské autobusové dopravy – 

Rovina linka 451.  

Usnesení 20/22/8.1: Zastupitelstvo souhlasí s návrhem dodatku č. 12 ke smlouvě se společností 

ARRIVA Střední Čechy – linka č. 311 a s návrhem dodatku č. 12 ke smlouvě se společností ARRIVA 

Střední Čechy – linka č. 451 a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.  

  

Hlasování: Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

8.2 Projednání příspěvku občanů na přípojku kanalizace a vodovodu. 

 

Návrh: Zastupitelstvo projednalo výši příspěvku občanů připojujících se na prodloužené řady vodovodu 

a kanalizace. Příspěvek bude částečně hradit náklady obce, které nejsou podpořeny dotací za strany 

SFŽP. Z diskuse vyplynul návrh na výši příspěvku na připojení ke kanalizaci i vodovodu, každé ve stejné 

výši 15.000, -Kč. 

 

Usnesení 20/22/8.2: Zastupitelstvo odsouhlasilo výši příspěvku od občanů připojujících se ke kanalizaci 

15.000,- Kč a zároveň odsouhlasilo výši příspěvku od občanů připojujících se k vodovodu ve výši 

15.000,- Kč. Příspěvek je určen k částečnému pokrytí nákladů obce, které nejsou podpořeny dotací. 

 

Hlasování: Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 8 

 

 

8.3 Prezentace určování priorit pro stanovení finalizace povrchů ulic 

 

Návrh: Předseda stavebního výboru prezentoval návrh určování priorit pro stanovení finalizace 
povrchů ulic. Předložený návrh vychází z délky komunikací a počtu trvale obydlených objektů. 
 

Usnesení 20/22/8.3: Zastupitelstvo bere na vědomí předložený návrh a ukládá stavebnímu výboru 

zohlednit v návrhu další kritéria, zejména počet trvale přihlášených obyvatel.  

 
Hlasování: Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

8.4 Požární nádrž Rovina 

 

Návrh: Zastupitel Tomáš Přibyla informoval zastupitele o možnostech řešení stavu nádrže na 
Rovinech.  
 

Usnesení 20/22/8.4: Zastupitelstvo bere na vědomí zmíněné možnosti úprav a využití nádrže a 

doporučuje s návrhem pana Přibyla seznámit občany a veřejně diskutovat možnosti.  

 

Hlasování: Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 

8.5 Výsadba stromů v ulici Rovinská  

 

Návrh: Zastupitel Vojtěch Musil informoval zastupitele o plánované výsadbě 20 stromů v ul. 
Rovinská, za Rovinami směr Lety. Výsadbu provede zdarma občanské sdružení Sázíme stromy, 
společně s občany, pokud to dovolí situace spojená s epidemií COVID 19  
 

Usnesení 20/22/8.5: Zastupitelstvo bere na vědomí informace o výsadbě a ukládá starostovi zajistit 

komunikaci akce výsadba občanům tak, aby se mohli zapojit a pomoci s výsadbou pokud to dovolí 

situace spojená s epidemií COVID 19.  

 

Hlasování: Pro (8) - Michal Knor, Vnislav Konvalinka, Tomáš Snopek, Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký, 

Tomáš Přibyla, Jan Valenta, Vojtěch Musil, Proti (0), Zdržel se (0) 

 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 9 

 

Příští jednání zastupitelstva 

Ověřovatelé:                          
              Jan Valenta                       .…………………………………………….. dne ……………………… 

 
 
 
 
                                      Vnislav Konvalinka              …………………………………………………dne ……………………... 
 
 
 
 
           Starosta:                Tomáš Snopek           …………………………………………………dne …………………….. 
 

Jednání číslo 23/2020 

Datum, čas 2.11.2020 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu 

Zapisovatel: Vojtěch Musil 

 

 


